
Cena dle SOD

146 500,00 146 500,00

5 217 671,37 5 376 734,57

163 030,00

457 404,72

-461 371,52

Cena dle smlouvy o dílo zadavatele č. 1 (město) [Kč bez DPH]: 10 317 514,14
Cena dle smlouvy o dílo zadavatele č. 2 (ŘSZK) [Kč bez DPH]:   5 364 171,37

Cena zakázky celkem [Kč bez DPH]:   15 681 685,51

Dodatek č. 1 zadavatele č. 2:

Změna závazku + [Kč bez DPH]: 620 434,72 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: -461 371,52 Kč

Nárůst ceny dle smlouvy zadavatele č. 2 v Kč bez DPH: 159 063,20 Kč

Změna závazku + [%]: 11,57%

Změna závazku - [%]: -8,60%

Změna závazku dle § 222, odst. 5 ZZVZ celkem [%]: 2,97%

Cena dle dodatku č. 1 zadavatele č. 2 [bez DPH]: 5 523 234,57 Kč

DPH 21 %: 1 159 879,26 Kč

Cena dle dodatku č. 1 zadavatele č. 2 [včetně DPH]: 6 683 113,83 Kč

Celková cena zakázky zadavatelů 1 a 2 po dodatku [Kč bez DPH]: 15 840 748,71 Kč

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum: 23.08.2024 Datum: 23.08.2024

AspeEsticon

3.2  (23.3.20.0)

REKAPITULACE STAVBY PO OBJEKTECH

Cena dle dodatku č. 1

Stavba: Silnice III/4972: Zlín, ul. Švermova (stavební část ŘSZK)

Objekt Popis

1.01 Dodatečné práce

SO 000.1 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady - část ŘSZK

SO 101 Silnice III/4972

Z toho ZBV

1.03 Neprovedené práce

1.02 Dodatečné práce


